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MUNICIPIO: NAUCALPAN, 4097

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021 

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

DIRECCION GENERAL

ADMINISTRACION Y FINANZAS

DIFUSION Y OPERACION

CONTRALORIA INTERNA

A00

B00

C00

D00

       144,657.01 

     4,016,656.44 

     3,688,932.40 

       273,624.45 

     1,594,042.15 

     7,925,918.70 

     6,515,407.44 

     2,054,523.28 

     1,758,687.82 

     8,226,795.08 

     6,515,407.44 

     2,128,804.36 

     1,903,344.83 

    12,243,451.52 

    10,204,339.84 

     2,402,428.81 

CONCEPTO
REDUCCIONES

AMPLIACIONES Y MODIFICADO

T O T A L :     26,753,565.00      8,123,870.30     18,629,694.70 

             0.00 

        50,500.00 

(       81,500.00)

        31,000.00 

             0.00 

     1,903,344.83 

    12,192,951.52 

    10,285,839.84 

     2,371,428.81 

    26,753,565.00     18,089,891.57 

APROBADO PAGADODEVENGADO SUB EJERCICIO

CARLOS ESQUIVEL ESPINDOLA MARCO ANTONIO NEAVES RAZO

DIRECTOR GENERAL TESORERO

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


